nuovo importo netto del contratto pari a € 

11.145.341,85. 

ART. 5 

Per effetto dell'esecuzione dei maggiori lavori 

previsti nel presente atto di sottomissione 

l'impresa presta una cauzione integrativa 

corrispondente al 10% dell'importo del presente 

atto, pari a € 8.446,07 (euro 

[_ottomilaquattrocentoquarantasei/07_]), e procede 

all’aggiornamento dell’importo della polizza per 

danni da esecuzione e di responsabilità civile 

contro terzi e garanzia di manutenzione, di cui 

all’art. 11 del contratto d’appalto, tenuto conto 

dell’importo della perizia suppletiva e di